



T.C.
UŞAK VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 23374746/918/3155961

23/03/2015

Konu: Risk Değerlendirme Rehberi.

.....MÜDÜRLÜĞÜNE
UŞAK

İlgi: Milli Eğitim Bakanlığının 2014/16 nolu genelgesi.

İlgili genelge hükümleri gereği Okul ve Kurumlarımızda risk değerlendirme ekibi oluşturulması, oluşturulan bu ekip tarafından da Okul/Kurum risk değerlendirmesi yapılması gerekmektedir.

Daha önce Okul/Kurum Müdürlerine verilen değerlendirme rehberinden de faydalanarak risk değerlendirmelerinin en geç 20/04/2015 tarihine kadar Milli Eğitim Müdürlüğü İş Sağlığı ve Güvenliği birimine bildirmeleri hususunda;

Gereğini rica ederim.

Bülent ŞAHİN
Milli Eğitim Müdürü

DAĞITIM:

- Okul ve Kurum Müdürlerine.

Ek:

- İş Sağlığı ve Güvenliğiyle ilgili Prosedürler.(3 adet)


Güvenlik Birim Başkanı
İmzalı Aslı İlio Ayar
26.03.2015

UŞAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
İnsan Kaynakları Hizmetleri
Orhan Dengiz Anadolu Lisesi - D Blok 64100 - UŞAK
Bilgi İçin :Nedim KARADEDELİ- Memur

Telefon :(276) 223 39 90 - 166
Faks :(276) 223 39 89
E-Mail :insankaynaklar164@meb.gov.tr
Web :http://usak.meb.gov.tr

Yapılan risk deęerlendirmelerinin, deęerlendirme tablosu kısmının (Excel dosyası) üst yazı ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü İş Sağlığı ve Güvenlięi Birimi'ne gönderilmesi gerekmektedir. Ayrıca hem risk analizlerinin yer aldığı Word dosyasını hem de risk deęerlendirme tablosunun yer aldığı Excel dosyasının e-posta aracılığı ile birimize ait olan isguvenligi64@meb.gov.tr adresine gönderilmesi gerekmektedir. Kurumlara gönderilen e-posta ekinde bulunan kontrol listeleri sadece rehberlik amaçlı olup, doldurulup gönderilmesine gerek duyulmamaktadır.

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İLE İLGİLİ OKULLARDA UYGULANMASI GEREKEN ASGARİ PROSEDÜRLER;

1. İş sağlığı ve Güvenlięi (İSG) Kurulunun Oluşumu: 50 den daha fazla personeli olan bütün okullar iş sağlığı ve güvenlięi kurulu oluşturmak zorundadır. Çalışan sayısına tüm öğretmen , idareci , hizmetli , sözleşmeli personel, kantin çalışanları dahil edilmelidir.

a.Kurul Başkanı: Okul Müdürü

b.Sekretarya: Müdür Baş Yard. Veya Müdür Yrd. (Sosyal İşlere Bakan mdr .yardımcısı)

c. İş Güvenlięi Uzmanı (Uşak İl MEM İSGB Birimi Rehberlik Yapacaktır)

d. İş Yeri Hekimi (Uşak İl MEM İSGB Birimi Rehberlik Yapacaktır)

e.Çalışan Temsilcisi (çalışan temsilcisi, tüm çalışanların katıldığı seçimle belirlenecek bir kişi olacaktır)

Çalışan sayısı 50 den az olan okullar iş sağlığı ve güvenlięi kurulu oluşturmak zorunda değildir Bu okullar iş sağlığı ve güvenlięi ekibi oluşturacaklardır.

2.Risk deęerlendirmeleri yapılacaktır

3. Okul/Kurumda bulunan;

a. Paratoner

Bakım ve kontroller ;Elektrik Müh., Elektrik Teknikeri veya Teknik Öğretmen tarafından yapılmak zorundadır

b. Elektrik Tesisatı

Bakım ve kontroller;Elektrik Müh., Elektrik Teknikeri veya Teknik Öğretmen

c. Topraklama Tesisatı

Bakım ve kontroller ;Elektrik Müh. Veya Yetkili Elektrik Teknikeri veya Teknik Öğretmen

d. Kalorifer Kazanları/Doęalgaz Kazanları/Kombi Vb.

Bakım ve kontroller ;Makine Müh., Yetkili Makine Teknikeri veya Teknik Servis veya Teknik Öğretmen

e. Asansörler

Bakım ve kontroller ;Elektrik Müh. Veya Yetkili Elektrik Teknikeri ve Makine Müh., Yetkili Makine Teknikeri veya Teknik Servis veya Teknik Öğretmen yıllık periyodik bakım ve kontrollerin yapıldığına dair belgeler,yapılmadıysa yetkili kişilerce periyodik kontrollerin gerçekleştirilmesi ve belgelendirilmesi.

5. Yangın ile ilgili olarak;

a.Yangın dolaplarının kontrolü

b.Yangın tüplerinin periyodik kontrollerinin yapıldığına dair belge yapılmadıysa kontrollerin gerçekleştirilmesi

c.Yangın hortumlarının aktif bir şekilde kullanılır durumda olduğunun kontrolü

d.Yangın yönlendirme tabela ve levhalarının tüm öğrenci ve personel tarafından görünecek şekilde asılması.(Tabela ve Basılı dokümanlar illerde Çalışma İl müdürlüklerinden sağlanacak, il müdürlüklerinden temin edilemeyenler yerel imkânlarla sağlanacaktır.)

e. Yangın algılama sistemlerinin periyodik kontrolleri ve aktif çalışıklarının kontrolü

6. Acil durumlar ve çıkışlarla ilgili olarak;

a. Acil durum planlarının hazırlanması

Bu planlarla ilgili tüm personel ve öğrencilerin bilgilendirilmesi

Öneri: Rehberlik derslerinde, sınıf öğretmenleri tarafından acil çıkış kapılarının, acil durum planlarının ve acil durum toplanma yerlerinin öğrencilere öğretilerek ayda bir kez tekrarlanması.

b.Acil çıkış kapılarının tespit edilip, dışarıya doğru açılmasının sağlanması.

c.İş güvenliği yönlendirme tabela ve basılı dokümanlar illerde Çalışma İl müdürlüklerinden sağlanacak, il müdürlüklerinden temin edilemeyenler yerel imkânlarla sağlanacaktır

7.Okul/Kurumlarda her 20 çalışan, Meslek Liselerinde 10 Çalışan için; Bir ilk yardımcı kurum amirlerince görevlendirilecektir.(bir kişi) İlk yardımcı bulunmayan okullarda İSGB ve Sağlık Bakanlığı işbirliği çerçevesinde sağlık eğitimi verilecek ve ilk yardımcı belgelendirmesi yapılacaktır. Yangın eğitimi İSGB organizasyonu ile il savunma birimleri ve il itfaiye birimlerinden destek alınarak yapılacaktır.

8. Özel politika gerektiren bireylerin (genç, yaşlı, engelli, hamile ve emziren çalışanlar) bulunması halinde çalışanlara, durumlarına uygun eğitimlerin verilmesi için okul idaresiyle Uşak İSGB'nin koordinasyonlu çalışılmasının sağlanması.

a.Bu durumda olan personelin tespit edilmesi

b.Valilik bünyesinde bulunan teknik personelce binaların incelenerek eksiklerin giderilmesi sağlanacaktır

9.Okul/Kurum bünyesinde çalışan personelin görevlendirildiği işle ilgili gerekli ise mesleki yeterlilik belgesinin olup olmadığının kontrolü.

10.Okul/Kurum binalarının dayanıklılık ölçümlerinin yapılıp yapılmadığının tespiti ve yapılmadıysa valilik kanalıyla yaptırılması